

2023-10-07

Styrelsemöte Mjölmarströmsbryggförening

Deltagare:

Erik Franzén
Christina Pettersson
Håkan Engman

Beslut

1. Mötet beslutar att fortsätta med den försäkring vi har efter genomgång av behov och föreslagna tillägg. (Av försäkringsbolag)
2. Rampen har behov av underhåll. Entreprenörsoffert för grundläggande renoveringsarbete klubbas till en kostnad av 13 300:- Dock finns det ett önskemål om att göra tillägg för bättre säkra rampen och kringliggande gräsmattor. Justerad offert inväntas för möjligt nytt beslut.

Summering

Mötet klassas som arbetsmöte med fokus att starta processen att revidera stadgar, samt aktuella frågor som lyfts av styrelsemedlemmarna. Nedan redovisas de olika områden/frågor som diskuterades på mötet, utan någon speciell prioriteringsordning.

Frågeställningar genomgångna.

Christina föredrar ekonomi och framställer frågor uppkomna i detta arbete.

- Inbetalningar av medlemsavgifter ser bra ut. (Alla har betalat.)
- Fördrag av försäkring, samt de förslag som försäkringsgivaren framlagt. Mötet resonerar fram ett beslut i frågan, dvs behålla den nivå/typ av försäkring vi har. (Fokus för försäkringen är skydd för olyckor vid bryggan, styrelsearbete mm, inte bryggan som sådan)
- Föredrag och genomgång av de uppgifter som relaterar skatt & skattemyndigheten.

Avtal med kommunen, vad gäller ?

- Avtalet som togs fram 2010 blev aldrig påskrivet, därav gäller tidigare avtal. 1 års uppsägning och automatisk förlängning 5år. Ny 5-års cykel startade 2023.
- I avtalet med kommunen regleras hur man får hyra ut en plats. Styrelsen noterar att denna punkt kan komma att påverka hur föreningen kan agera, samt att den kanske kan påverka hur nya stadgar bör skrivas.

Medlemsregistret

Christina har gått igenom registret och det ser relativt bra ut, däremot är det ett problem med att hålla uppgifterna uppdaterade över tid. Främst är det uppgifter för telefon och e-post som förändras ofta och skapar onödigt arbete. Hur kan man göra detta bättre för alla parter?

Underhåll

Erik redovisar status. Bryggan och dess tillbehör såsom bommar mm, renoveras/byts ut enligt normalt mönster. (I princip byta virke i "portioner", samt byta trasiga bommar/bojar och ytterligare någon bom för att förnya i lagom takt.)

Att notera från förslaget är:

Ny bom för första platsen vid rampen. Bommen ska vara klart längre, 6 eller 7 meter, samt möjliggöra att man kan stå på den vid sjösättning. Lite förenklat en smal brygga till förmån enklare och säkrare sjösättning.

Arbetsmöte planeras till våren.

Kösystem & båtplats(placering)

En relativt omfattande fråga, med många olika parametrar. Vad är rättvist, är de nuvarande reglerna något som skapar osämja eller inte. Många olika parametrar och förslag ventilerades under mötet. Det är uppenbart att det finnas många åsikter i frågan. Frågan bordlades och nästa styrelsemöte ska fokusera på denna fråga, planerat till November.

Ordningsregler

I samband med önskemål om vidareuthyrning av båtplats fick ordförande utstå oacceptabla tillmälen och andra obehagligheter. Vad kan man göra som förening och behöver man ta fram tydligare innehåll i ordningsreglerna.

Privat & Företag

Jonas hade inlägga om ifall företag får eller inte får ha båt i föreningen. Efter kort resonemang bordlades frågan då Jonas inte var på plats och kunde förtydliga frågeställningen.

Informationsspridning

Håkan drog förslag om att införskaffa en web-portal för föreningen där medlemmarna, som komplement till nuvarande upplägg kan hitta aktuell information, stadgar mm. Syftet är att medlemmen enkelt ska kunna läsa protokoll, information om arbetsdagar mm. Mötet konstaterar att det finns ett behov av att kunna samla och dela dokument, men inget beslut togs i frågan.

Nästa möte planerat till November. Inget datum fastslaget.

Protokollförare

Håkan Engman
2023-10-08